ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

      19.02.2014                                                                 № 27

О внесении изменений в Положение

о пенсии за выслугу лет лицам,

замещавшим муниципальные долж-

ности и должности муниципальной

службы в городе Нижнем Новгоро-

де, утвержденное постановлением

городской Думы города Нижнего

Новгорода от 16.04.2008 № 64

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муни-

ципальные должности и должности муниципальной службы в городе Нижнем

Новгороде, утвержденное постановлением городской Думы города Нижнего Нов-

города от 16.04.2008 № 64 (с изменениями, внесенными постановлением город-

ской Думы города Нижнего Новгорода от 17.02.2010 № 13, решениями городской

Думы города Нижнего Новгорода от 20.09.2010 № 50, от 25.05.2011 № 66, от

21.09.2011 № 131, от 14.12.2011 № 191, от 23.05.2012 № 63, от 18.09.2013 № 129,

от 20.11.2013 № 157), следующие  изменения:

1.1. Во втором абзаце пункта 2.3 слово «муниципальные» исключить.

1.2. Во втором абзаце пункта 4.3 слова «01 марта 2014 года» заменить сло-

вами «31 декабря 2014 года».

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянные комиссии

городской Думы города Нижнего Новгорода по бюджетной, финансовой и нало-

говой политике (Фельдман М.С.) и по социальной политике (Пушкин В.Е.).

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                              О.В.Сорокин